
0800 222 ELITE (3548)
www.eliteprofessional.com.ar

SOLUCIONES PROFESIONALES
A TU SERVICIO

JABONES

BAG IN BOX
JABÓN LÍQUIDO GLICERINA

Cod. 8059
Jabón Elite Glicerina, es un producto especialmente formulado 
para el lavado de manos, en base a tensoactivos biodegradables 
que remueven eficazmente la suciedad.

Caja de cartón corrugado 55M

Cartón corrugado onda M

305 x 290 x 135 mm

12 sachets de 800 ml cada uno

8.64 kg

9.42 kg

7790250913092

TIPO DE ENVASE

MATERIAL

DIMENSIONES

VOL. CONTENIDO

PESO NETO

PESO BRUTO

CÓDIGO EAN

Universal estándar de 1 x 1.2 m

12

8

96

1.31 m

829.5 kg

904.4 kg

17790250913099

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

TIPO DE PALLET

CAJAS POR NIVEL

NIVELES

CAJAS POR PALLET

ALTURA DE LA CARGA

PESO NETO PRODUCTO

PESO BRUTO CARGA

CÓDIGO DUN

INFORMACIÓN ANEXA

Duración: 24 meses almacenado en lugar fresco y seco, 

protegido de la luz directa del sol.

DISPENSADORES COMPATIBLES

CÓDIGO: 8304 / 8305
Plástico.
Altura: 24 cm 
Ancho: 13 cm
Profundidad: 9 cm


