JABONES





BAG IN BOX JABÓN LÍQUIDO GLICERINA

Cod. 8059

Jabón Elite Glicerina, es un producto especialmente formulado para el lavado de manos, en base a tensoactivos biodegradables que remueven eficazmente la suciedad.



CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

TIPO DE ENVASE	Caja de cartón corrugado 55M
MATERIAL	Cartón corrugado onda M
DIMENSIONES	305 x 290 x 135 mm
VOL. CONTENIDO	12 sachets de 800 ml cada uno
PESO NETO	8.64 kg
PESO BRUTO	9.42 kg
CÓDIGO EAN	7790250913092

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

TIPO DE PALLET	Universal estándar de 1 x 1.2 m
CAJAS POR NIVEL	12
NIVELES	8
CAJAS POR PALLET	96
ALTURA DE LA CARGA	1.31 m
PESO NETO PRODUCTO	829.5 kg
PESO BRUTO CARGA	904.4 kg
CÓDIGO DUN	17790250913099

INFORMACIÓN ANEXA

Duración: 24 meses almacenado en lugar fresco y seco, protegido de la luz directa del sol.

DISPENSADORES COMPATIBLES



CÓDIGO: 8304/8305 Plástico. Altura: 24 cm Ancho: 13 cm

Profundidad: 9 cm